PAGE
3

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

                           «Объединение строителей Владимирской области»

                                                      ПРОТОКОЛ № 12
      Заседания дисциплинарной  комиссии   некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области»
 город Владимир                                                                                «29» мая  2013 г.
Присутствовали:  Тарасов А.Б.,  Кононыхин А.С., Некряч Г.П.
Кворум для проведения заседания имеется.
                                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Об открытии дисциплинарного производства.

1.СЛУШАЛИ:
Информацию начальника отдела контроля Бовыкина А.В. и начальника одела допуска Молочковой Н.Г.
РЕШИЛИ:
Открыть дисциплинарное производство на основании поступивших выписок из протоколов заседания контрольной комиссии НП СРО «ОСВО» № 08-2013 от 6 мая 2013 г. и № 09-2013 от 21 мая 2013 г.   и служебной  записки начальника отдела допуска Молочковой Н.Г. и назначить заседание дисциплинарной комиссии на 10 часов 10 июня 2013 года:
1.ООО  «Стройторг» ИНН 3327332698

Генеральный директор Тен Наталья Павловна

Адрес: 600017, г. Владимир, ул. Батурина, д. 37 б

2. ФГБУ «ВНИИЗЖ» ИНН 3327100048
Директор Грубый Василий Александрович

Адрес: 600901, г. Владимир, микрорайон Юрьевец, территория ФГУ «ВНИИЗЖ».

3.ООО «Оргстрой» ИНН 3307011738

Директор Зеленов Станислав Евгеньевич

Адрес: 602267, Владимирская обл., г. Муром, ул. Ленина, д. 38

4. ИП Лобанов Вячеслав Валерьевич ИНН 332704047856

Адрес: 600037, г. Владимир, ул. Тихонравова, д. 3 а, кв. 58

5. Администрации Муромского района  ИНН   3334006208

Глава Лыков Николай Иванович

Адрес: 602267, Владимирская обл., г. Муром, пл. Крестьянина, д. 6

6. ООО  «Стройдом» ИНН 3334006092

Генеральный директор Фирсов Олег Михайлович

Адрес: 602267, Владимирская обл., г. Муром, ул. Льва Толстого, д. 1, оф. 2

7. ООО «Монтажстрой» (ИНН 3334008420)

Генеральный директор Сабов Михаил Михайлович

Адрес: 602263, Владимирская обл., г. Муром, ул. Первомайская, д. 108

8. ЗАО «Модус+» (ИНН 3320004313)

Директор Володин Иван Иванович

Адрес: 602209, Владимирская обл., Муромский р-н, с. Якиманская Слобода, ул. Ленина, д. 7 А.

9. ООО  «Строй Сервис» (ИНН 3328439108)

Генеральный директор Шохин Борис Александрович

Адрес: 600022, г. Владимир, ул. Крайнова, д.4, оф.10

10.ООО  «СМУ - СпецМонтажАвтоматика» (ИНН 3328460131)

 Директор Прудников Валентин Константинович

Адрес: 600009, г. Владимир, ул. Полины Осипенко, д. 23 А

11.ООО  «Исток-А»  (ИНН 3307006181)

Директор Сабов Михаил Михайлович

Адрес: 602263, Владимирская обл., г. Муром, ул. Экземплярского, д. 74

12.ООО «АрмСтрой» (ИНН 3317015594)

Директор Суренян Тигран Акилесович

Адрес: 601956, Владимирская обл., Ковровский р-н, д. Сельцо, д. 9

13.ООО «Реставрация и Строительство» (ИНН 3329041302)

Директор Метлинов Анатолий Викторович

Адрес: 600005, г. Владимир, ул. Почаевская, д. 1

14.ООО «СтройВЕК» (ИНН 3329046798)

Директор Смирнов Владимир Никандрович

Адрес: 600009, г. Владимир, ул. 1-я Пионерская, д. 88-А, оф. 2

15.ООО «СтройЦентр» (ИНН 77321216940)

Генеральный директор Семин Владимир Владимирович

Адрес: 115162, г. Москва, ул. Хавская, д. 3

16.ООО «Технострой» (ИНН 3306011189)

Директор Яхонтов Александр Никеолаевич
Адрес: 601785, Владимирская обл., г. Кольчугино, ул. Ульяновская, д. 45

17.ООО «ШАМО» (ИНН 3322121407)

Директор Туманян Аршак Шахмалович

Адрес: 602342, Владимирская обл., Селивановский р-н, п.г.т. Красная Горбатка, ул. 2-я Заводская, д. 5, кв.110

Голосовали:

За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

	Заместитель председателя дисциплинарной комиссии
	[image: image1.jpg]/Q/yzr/fﬂo/—

	А.Б.Тарасов

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П. Некряч